
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 

   

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO 

%EFÉ77.\ 

 

  

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  002/2018, 
modalidade Pregão Presencial n.2  001/2018, CONTRATO iLP 029/2018, fica a 
empresa M. ALVES SERVIÇOS EIRELI - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida 
na Rua Cuiabá, nQ 334, na cidade de Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF & 17.358.24/0001-54, 

AUTORIZADA a iniciar os serviços de "Limpeza Pública no município deJaporã/MS' 

JAPORÃ/MS, 02 de abril de 2018. 

- 0t2 2ao 
VANDERLEY BI O DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 
(Contratante) 

Recebi: 02/04/2018. 

M.ALV' 	R ÇOSEIRELI-ME 
CNPJ/ F n9  17.358.24/0001-54 
Representante: Marliza Alves. 


